
Rozpočtové opatřeni č, 10 Obce Tuchlovice na rok 2020 (v Kč)

A) Daně, poplatky, dotace

Or2. Polož. Nástro] Zdroi Učcl.znak Název Původní hodno Změna Po změně
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobec, poklad. správy SR 3310000,00 +141000,00 345100000
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 9429959,80 -I 111 78745 8318172,35
4216 Ostatní investični přijaté transfery ze státního rozpočtu 28 433 826,68 +138808870 29821915,38

CEL K E M P R í J M Y A) 41 173 786,48 +41730125 41 591 087,73

B) Ostatní přljmy

Od.nar, Polož. N.+zdr. Or2. Učel.znak Ná7A!v Původní hodno Změna Po změně
3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 8780,00 1004,00 9784,00
6330 Převodv vlastn!mfondům v rozpočtech územní úrovně 29 000 000,00 + 1O 200 000,00 39 200 000,00

~ -- -- Celkem příjmy B) 2900878000 +10201 00400 3920978400
CELKEM PŘíJMY A+R 70 IH2 566,48 +10618305,25 80800871 73

Výdajová část

Od.par, Po107_ Ora. Nástroi Zdmi Učel.znak Název Původní hodno Změnil Po změně
3111 Mateřská škola 865833475 +3328029.00 II 986363.75-
3JJ3 Základul škola 23 297 734,58 -199221,78 23 098 512,80
3326 l'oříz.,zach!!.v.a obn.hod not mlst.ku Itu r.,ná !:p-ovčd. 51000,00 +8100,00 59100.00
6115 Volbv do zastunitetstev územnieh samospráv.celků O +13581,00 13581,00- - -
6171 Činnost mistní správy 3290134,00 +5000,00 3295134.00-6330 Převodv vlastním fondům v roznoč, ůzem.úrovně 29 000 000.00 + 1O 200 ~OO,OO 39 200 000,00-- ------
6409 Ostatní činnosti iinde nezařazené 15 004 115,24 -2737 182,97 12 266 932,27-

- -- Výdajová část celkem 79301318,57 +10618305,25 8991962382

Tuchlovice dne 17.9. 2020

Ing. Michal Křižan ~

::p
starosta ~F ••••••.

předseda finančního výboru =..= :2. Schváleno obecním zastupitelstvem dne )4 j{JMgr. Jaroslav Pošta

../..;
Vl{VESf:.fVO ;f. 110 2» Lo ~f.~HUTO jo,~)· ~~



---------

Komentář k Rozpočtovému opatření č. 10 Obce Tuchlovice na rok 2020

V příjmové části tohoto rozpočtového opatření byla zavedena položka 4111
einvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu s přiděleným

účelovým znakem na příjem neinvestiční účelové dotace na úhradu výdajů spojených
s konáním voleb do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva Středočeského kraje. Zároveň
byly ve výdajové části tohoto rozpočtového opatření rozpočtovány výdaje na tyto volby
u paragrafu 6115 - Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků.

Dále byly upraveny položky 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu a 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu s příslušnými
účtovacími znaky na základě definitivního přiznání dotace pro ZŠ Tuchlovice od Ministerstva
pro místní rozvoj na akci: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání
v Základní škole Tuchlovice, okres Kladno. Účtování bylo zohledněno i ve výdajové části
tohoto rozpočtového opaření li paragrafu Základní škola, na položkách 5336 Neinvestiční
transfery zřízeným příspěvkovým organizacím a 6356 Jiné investiční transfery zřízeným
příspěvkovým organizacím.

Další úprava byla provedena na základě skutečného vývoje akce: Rozšíření kapacity MŠ
Tuchlovice. Dle finančního harmonogramu této stavby došlo k úpravě výdajů u paragrafu
Mateřská škola s příslušnými účetními znaky a zároveň byly zaktualizovány položky
pro příjem dotace na tuto akci od Ministerstva pro místní rozvoj 4116 Ostatní neinvestiční
přijaté transfery ze státního rozpočtu a 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu s příslušnými účtovacími znaky.

V příjmech dále došlo k navýšení položky Přijaté pojistné náhrady u paragrafu Péče
o vzhled obcí a veřejnou zeleň na základě doplacení DPH za pojistnou událost poškození
plotu občana Tuchlovic obecním stromem.

U paragrafu Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně byly v příjmové
i ve výdajové části rozpočtu navýšeny položky Převody z rozpočtových účtů, Převody
vlastním rozpočtovým účtům a Převody do vlastní pokladny. Jedná se o průběžné položky
určené pouze pro převod mezi účty Obce Tuchlovice a mezi účty a pokladnou obce.

Ve výdajích byla li paragrafu Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního
a národního povědomí rozpočtována položka Kulturní předměty na výdaje spojené s pamětní
deskou na počest hornické tragédie, která se stala na Dole osek před šedesáti lety.

U paragrafu Činnost místní správy byla zavedena položka Nákup kolků nutná pro
zaúčtování zakoupených kolků.

U paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené, položky nespecifikované rezervy došlo
pouze k dorovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji.


